
Potvrzení o aktivaci uživatelského účtu (UserID) pro nezávislého opravce propojeného do FAZIT/
GeKo pomocí ODIS diagnostického přístroje určené k archivaci u importéra značek

Systém FAZIT/ GeKo (Geheimis-und Komponentenschutz) je vyžadován k programování komponent imobilizéru, přiučení klíčů a získávání kódů rádií. 
K použití GeKo je třeba online spojení prostřednictvím diagnostického přístroje a ODIS.

Pro naši provozovnu žádámeo aktivaci následujícího 
pracovníka pro ODIS roli s funkcí FAZIT / GeKo (imobilizér a 
ochrana komponent prostřednictvím online spojení pomocí 
ODIS diagnostického přístroje).

*Otisk firemního razítka

Adresa servisu: 

Telefonní číslo:      

__________________________________     

__________________________________   

*Povinná pole

FAZIT/GeKo je požadováno pro následující značky: (Vybrat / zakřížkovat)

VW/VWN 

Audi

Škoda 

Seat 

Bezpečnostní opatření/nezákonné používání

Používání uživatelského ID je povoleno za dodržování následujících pravidel:

1. Použití jednotlivých funkcí prostřednictvím přístupu k systému se omezuje pouze na úkony, které jsou spojeny pouze s plněním pracovních úkolů a 
použití je umožněno pouze pracovníkům registrovaných u obchodníka/servisu. 

2. Poskytnuté údaje mohou být uloženy pouze dočasně a musí být zničeny/smazány nebo vráceny neprodleně nejpozději po dokončení zakázky.
3. Použití cizího uživatelského ID, stejně jako prozrazení hesla přiděleného FAZIT/Geko, zpřístupnění Secure ID tokenu třetím osobám není dovoleno.
4. Pokud již není přístup do systému FAZIT/ GeKo potřebný, musí být uživatelské ID deaktivováno. Společnost Volkswagen AG je rovněž oprávněna zrušit 

přístup příslušného uživatele, pokud odpadne důvod jeho používání (1 rok bez použití).
5. V případě porušení směrnic společnosti  Volkswagen AG může být uživateli kdykoli odebráno oprávnění k používání systému FAZIT/GeKo.

Všechny transakce prováděné v souvislosti s tímto uživatelským ID jsou protokolovány v souladu s předpisy EU o ochraně osobních údajů a mohou být 
vyhodnoceny v případě podezření na zneužití. Zneužití může představovat jednání relevantní zejména pro občanské právo, ale také pro trestní právo a může 
být podle toho stíháno. Vyhodnocení protokolů se provádí v souladu s příslušnými právními předpisy (zejména s požadavky zákona o ochraně osobních údajů a 
pracovněprávních předpisů). Výslovně upozorňujeme na důvěrnost údajů. Je třeba dodržovat předpisy specifické pro danou zemi. Na základě důkazů od úřadů 
společnost Volkswagen AG doporučuje, aby bylo toto potvrzení o aktivaci uživatelského účtu skartováno 15 let po deaktivaci oprávnění FAZIT/GeKo.

Při výměně nebo novém přiučení řídicích jednotek motoru, imobilizéru (samostatná zařízení nebo sdružené přístroje apod.), klíčů a zamykacích sad je třeba, aby 
vlastník vozidla předložil občanský průkaz nebo odpovídající identifikační doklad prokazující bydliště, technický průkaz vozidla a souhlasné prohlášení vlastníka 
vozidla. Porovnání s číslem podvozku na vozidle musí vždy provést žadatel.

Výměna a související přiučení řídicích jednotek motoru, imobilizéru (samostatných zařízení nebo sdružených přístrojů apod.) a klíčů by měla být prováděna pouze 
na základě splnění výše uvedených požadavků.

Strana 1/2 

__________________________________     

__________________________________   

Číslo partnera:

Jméno uživatele:

Příjmení uživ.:

Datum narození:

Místo narození:

GRP uživatel. ID

Telefon:

Email:

*všechna pole povinná

mailto:GEKO-VW@Volkswagen-vds.de


Verze_1.1 ze dne 22.08.2023 | IT podpora After Sales, Porche Česká republika | Tř. 2.3 – E + 15 let 

Systém FAZIT/ GeKo (Geheimis-und Komponentenschutz) je vyžadován k programování komponent imobilizéru, přiučení klíčů 
a získávání kódů rádií. K použití GeKo je třeba online spojení prostřednictvím diagnostického přístroje a ODIS.

Další požadavky na servis při použití vzdálené diagnostiky v rámci DSS

1. Je třeba zajistit sledování identity příslušného smluvního zákazníka v souladu s GDPR, který si objedná službu dálkového přístupu. Musí zajistit, aby 
totožnost jeho zákazníka byla také sledována v souladu s GDPR. Je požadováno, aby tento proces pokračoval stejným způsobem až ke koncovému 
zákazníkovi vozidla. Doba uložení dat závisí na datu poskytnutí služby+ 15 let.

2. V rámci dohledávání údajů při úředním šetření musí být údaje zákazníka popsané v bodě 1. (příjmení, jméno, telefonní číslo, číslo servisu, e-mailová 
adresa) zpřístupněny pro odhalování trestných činů.

3. Kontrola dokladů vozidla a porovnání s VIN na vozidle (např. prostřednictvím přenosu certifikovaného živého videa) a také porovnání relevantních 
podkladů v souladu s GDPR, které umožní porovnání, že poskytnuté údaje jsou plně v souladu.

4. Použité IT řešení musí být navrženo s ohledem na design pro kybernetickou bezpečnost podle stavu techniky dle BSI a udržováno na bezpečné úrovni.

Závazné prohlášení 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem si přečetl a porozuměl obsahu výše uvedených bezpečnostních opatření a že budu plně dodržovat své povinnosti podle 
těchto bezpečnostních opatření.

 Podpis žadatele Jméno, příjmení žadatele (hůlkovým písmem)  Místo, datum 

Zpracováno 
administrátorem 
importéra

Jednatel firmy zkontroloval a 
potvrzuje správnost. 

 Podpis jednatele   Místo, datum

Strana 2/2 

Potvrzení o aktivaci uživatelského účtu (UserID) pro nezávislého opravce propojeného do FAZIT/
GeKo pomocí ODIS diagnostického přístroje určené k archivaci u importéra značek 

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem), podpis  Místo, datum 

Za účelem ověření identity musí žadatel předložit úředně
vystavený doklad totožnosti v originále (OP, ŘP, pas), který
nebude nikdy archivován, nebo poskytnout dobrovolně kopii
dokladu totožnosti (přední a zadní strana) na samostatném
listu. Je možno zamaskovat údaje, které nejsou vyžadovány ke
kontrole. Pověřený pracovník importéra zkontroluje údaje a
následně kopii neprodleně zlikviduje v souladu s nařízením o
ochraně osobních údajů.

Jako žadatel beru na vědomí, že moje osobní údaje budou
pro účely identifikace poskytnuty společnostem Porsche
Česká republika s.r.o, Radlická 740/113d, 15800 Praha 5 a
Volkswagen AG, Berliner Ring 2, 38440 Wolfsburg a AUDI
AG, Auto-Union-Straße 1, 85045 Ingolstadt a SEAT S.A.
Autovía A-2, 08760 Martorell. 

VWZ6O2X
Durchstreichen

VWZ6O2X
Durchstreichen

VWZ6O2X
Durchstreichen


	(Bitte auswählen / ankreuzen)
	GeKo wird für die folgenden Marken beantragt: 
	Sicherheitsmaßnahmen/ Widerrechtliche Benutzung

	Anschrift der Werkstatt: 
	1: 
	2: 
	3: 
	Ort Datum: 
	Name Vorname Druckschrift und Unterschrift der: 
	Name Vorname Druckschrift Unterschrift: 
	Datum: 
	Unterschrift Vertreterin der Volkswagen AG  des Importeurs: 
	Ort Datum_2: 
	Check Box3: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	Org ID: 
	Jmeno: 
	Prijmeni: 
	Datum nar: 
	Misto nar: 
	GRP ID: 
	Telefon: 
	Email: 


